
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ej Klassificerad
DNF
DNF

Nr.

29
90
607
677
920
701
349
615
995
955
1088
802
1385
627
159
560
938
1625
1112
468
719
492
654

409
863

Namn

Jimmie Allen
Fredrik Schelin
Jim Loginger
Anton Karlsson

Hampus Oldenburg
Emil Rönn

Alexander Wiklund
Patrik Öholm
Joakim Weston
Jonas Bergström
Robin Wicksell
Andreas Wedin
Jesper Hellström
Douglas Pettersson
Kevin Engstrand
David Höglund
Johan Carlsson
Felix Boström
Joakim Öhlin

Niklas Bergström
Robin Witt Åberg
Theodor Looström
Johan Söderholm

Gustaf Svanbro
Robin Backman

Klubb

Åsätra MK
Åbågen MCK
Åbågen MCK

SMK Södermanland
Strängnäs AMS
Uppsala MK

Nynäshamns MCK
Mälarö MCK
MK Orion
Uppsala MK
Uppsala MK
Haninge MK
Örebro MK

Strängnäs AMS
Göta MS

SMK Södermaland
Haninge MK
Haninge MK
Uppsala MK
MK Orion

Åbågen MCK
Västerås MK

Nynäshamns MCK

Haninge MK
SMK Ockelbo

Klass

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A

Licenstyp

Elit
Elit

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Elit

Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior

Senior
Junior

Varv

13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

5
4

Total Tid

24:49.125
25:27.668
25:34.136
26:07.232
26:14.311
26:28.398
26:31.243
25:05.784
25:09.649
25:14.678
25:16.533
25:17.929
25:19.805
25:32.947
25:49.251
26:04.394
26:25.089
26:45.556
26:51.017
27:01.164
24:51.499
25:42.570
26:01.351

12:42.146
9:41.111

Bästa Tid

1:52.010
1:55.352
1:54.879
1:57.410
1:58.291
1:59.745
1:58.328
2:00.899
2:02.603
2:01.880
2:02.513
2:01.419
2:02.478
2:02.840
2:05.788
2:03.702
2:04.066
2:06.490
2:09.660
2:08.637
2:07.887
2:03.144
2:02.555

2:02.856
2:16.344

Sorterad på varv

Segermarginal

38.543

Øfart km/h

53,427

Bästa Varvtid

1:52.010

Bästa hastighet

54,638

Bästa varv av

29 - Jimmie Allen

Skrivet: 2013-05-19 15:31:26

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Johan Spångberg

Domare: Ben Nyman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till:

Stockholmscrossen Uppsala MK

Klass A

Kval 1

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  15:03:08

Rörken 1,700 Km

2013-05-19 15:00

Stockholmscrossen


